
S.No 

Compliances of EDS raised from forest department  
 
   

Quarry Raised by Nodal Office Reply 
1 In A-1 (ii) & (iii), total KM and districts name has 

not been mentioned. 
 

It has been corrected. 

2 In B-2.1 & B-2.2 is not correct of Maharajganj. It has been corrected. 

3 Uploaded KML file is not correct. Upload correct 
KML file 

 

4 In C (iii), upload original topo sheet with title name, 
legend and sign, seal and date of authorized 
person. 

 

It has been corrected. 

5 Upload geo referenced map according to corrected 
KML file. 

It has been corrected. 

6 Upload forest gazette duly verified by present DFOs 
and highlighted the proposed road. 

forest gazette attached  

7 Upload project sanction letter, Muck disposal plan, 
standard conditions, Undertaking of non start work, 
NOC of owner department. 

Attached  

 
 

Place: Gorakhpur 

Date: 10.06.2021 Project Director, NHAI, 

 PIU, Gorakhpur 
 


